平成 ２５年 １０月 ２９日

各  位

東京都中央区築地一丁目 12 番 22 号
菱 洋 エ レ ク ト ロ 株 式 会 社
代表取締役社長  大 内  孝 好
（コード番号 8068 東京市場 第一部）
（問合せ先）
専 務 取 締 役 堀 切   豊

ＴＥＬ  03(3546)5088

機構改革並びに人事異動のお知らせ

今般、下記のとおり機構改革並びに人事異動を行いますのでお知らせ致します。

記

［機構改革］〈１１／１付〉

・海外営業本部を改編し、「アジア統括部」「中華圏営業推進第一部」「中華圏営業推進第二部」

「海外システム情報機器営業部」を置く。

［人事異動］〈１１／１付〉

［新役職名］  [氏   名]  ［旧役職名］

執行役員  福本 智  執行役員

営業推進本部長    営業推進本部長

兼 Ryoyo Electro USA, Inc.

Ｐｒｅｓｉｄｅｎｔ

執行役員  武 野 文 昭  執行役員

海外営業本部 副本部長    システム情報機器営業第二本部

兼 システム情報機器営業第二本部    副本部長

副本部長

兼 海外システム情報機器営業部長

アジア統括部中華圏統括部長  阿 黒 大 輔  菱洋電子香港有限公司

兼 菱洋電子香港有限公司    マネージングディレクター

マネージングディレクター    兼 菱洋電子(上海)有限公司

兼 菱洋電子(上海)有限公司    総経理

総経理

中華圏営業推進第一部長  Tony Lin

中華圏営業推進第二部長  Angus Man

以   上